
 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: II1 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.     

 02.10 - 06.10.    

 09.10 - 13.10. Математика   

 16.10 - 20.10.    

10.2023. 23.10 - 27.10.    

 30.10 - 31.10. Моја околина   

 01.11 - 03.11.    

 06.11 - 10.11.    
11.2023. 13.11 - 17.11.    

 20.11 - 24.11. Српски језик   

 27.11 - 30.11.    

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12. Српски језик   

 11.12 - 15.12. Математика   

12.2023. 18.12 - 22.12. Моја околина   

 25.12 - 29.12.    

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02.    

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Моја околина   

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Српски језик   

 11.03 - 15.03.    

 18.03 - 22.03. Српски језик   

 25.03 - 29.03.    

 01.04 - 05.04. Математика   

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04. Српски језик   

 22.04 - 26.04.    

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Српски језик   

 13.05 - 17.05.    

 20.05 - 24.05. Математика   

 27.05 - 31.05 Моја околина   

 03.06 - 07.06.    

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: II2 

 

 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.     

 02.10 - 06.10.    

 09.10 - 13.10. Математика   

 16.10 - 20.10.    

10.2023. 23.10 - 27.10.    

 30.10 - 31.10. Моја околина   

 01.11 - 03.11.    

 06.11 - 10.11.    
11.2023. 13.11 - 17.11.    

 20.11 - 24.11. Српски језик   

 27.11 - 30.11.    

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12. Српски језик   

 11.12 - 15.12. Математика   

12.2023. 18.12 - 22.12. Моја околина   

 25.12 - 29.12.    

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02.    

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Моја околина   

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Српски језик   

 11.03 - 15.03.    

 18.03 - 22.03. Српски језик   

 25.03 - 29.03.    

 01.04 - 05.04. Математика   

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04. Српски језик   

 22.04 - 26.04.    

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Српски језик   

 13.05 - 17.05.    

 20.05 - 24.05. Математика   

 27.05 - 31.05 Моја околина   

 03.06 - 07.06.    

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: III1 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Српски језик   

 02.10 - 06.10.    

 09.10 - 13.10.    

 16.10 - 20.10.    

10.2023. 23.10 - 27.10. Математика   

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11. Српски језик   

 06.11 - 10.11. Моја околина   

11.2023. 13.11 - 17.11.    

 20.11 - 24.11. Српски језик   

 27.11 - 30.11.    

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12. Српски језик   

 11.12 - 15.12.    

12.2023. 18.12 - 22.12. Математика   

 25.12 - 29.12. Моја околина   

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02.    

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Српски језик   

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03.    

 11.03 - 15.03. Моја околина   

 18.03 - 22.03. Математика   

 25.03 - 29.03.    

 01.04 - 05.04.    

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04.    

 22.04 - 26.04. Српски језик   

     

5.2024. 07.05 - 10.05    

 13.05 - 17.05. Српски језик   

 20.05 - 24.05. Математика   

 27.05 - 31.05 Српски језик   

 03.06 - 07.06. Моја околина   

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: III2 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Српски језик   

 02.10 - 06.10.    

 09.10 - 13.10.    

 16.10 - 20.10.    

10.2023. 23.10 - 27.10. Математика   

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11. Српски језик   

 06.11 - 10.11. Моја околина   

11.2023. 13.11 - 17.11.    

 20.11 - 24.11. Српски језик   

 27.11 - 30.11.    

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12. Српски језик   

 11.12 - 15.12.    

12.2023. 18.12 - 22.12. Математика   

 25.12 - 29.12. Моја околина   

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02.    

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Српски језик   

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03.    

 11.03 - 15.03. Моја околина   

 18.03 - 22.03. Математика   

 25.03 - 29.03.    

 01.04 - 05.04.    

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04.    

 22.04 - 26.04. Српски језик   

     

5.2024. 07.05 - 10.05    

 13.05 - 17.05. Српски језик   

 20.05 - 24.05. Математика   

 27.05 - 31.05 Српски језик   

 03.06 - 07.06. Моја околина   

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: IV1 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Српски језик   

 02.10 - 06.10. Математика Природа и друштво  

 09.10 - 13.10.    

 16.10 - 20.10.    

10.2023. 23.10 - 27.10. Српски језик   

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11.    

 06.11 - 10.11.    
11.2023. 13.11 - 17.11. Српски језик   

 20.11 - 24.11.    

 27.11 - 30.11. Српски језик   

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12.    

 11.12 - 15.12. Природа и друштво   

12.2023. 18.12 - 22.12. Српски језик   

 25.12 - 29.12. Математика   

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02.    

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Српски језик   

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Енглески језик   

 11.03 - 15.03. Природа и друштво   

 18.03 - 22.03. Српски језик   

 25.03 - 29.03. Математика   

 01.04 - 05.04.    

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04.    

 22.04 - 26.04. Српски језик   

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Српски језик   

 13.05 - 17.05. Природа и друштво Енглески језик  

 20.05 - 24.05. Математика   

 27.05 - 31.05    

 03.06 - 07.06. Српски језик   

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: IV2 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Српски језик   

 02.10 - 06.10. Математика Природа и друштво  

 09.10 - 13.10.    

 16.10 - 20.10.    

10.2023. 23.10 - 27.10. Српски језик   

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11.    

 06.11 - 10.11.    
11.2023. 13.11 - 17.11. Српски језик   

 20.11 - 24.11.    

 27.11 - 30.11. Српски језик   

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12.    

 11.12 - 15.12. Природа и друштво   

12.2023. 18.12 - 22.12. Српски језик   

 25.12 - 29.12. Математика   

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02.    

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Српски језик   

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Енглески језик   

 11.03 - 15.03. Природа и друштво   

 18.03 - 22.03. Српски језик   

 25.03 - 29.03. Математика   

 01.04 - 05.04.    

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04.    

 22.04 - 26.04. Српски језик   

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Српски језик   

 13.05 - 17.05. Природа и друштво Енглески језик  

 20.05 - 24.05. Математика   

 27.05 - 31.05    

 03.06 - 07.06. Српски језик   

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: V1 

 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09. Српски језик   

 25.09 - 29.09.     

 02.10 - 06.10. Српски језик   

 09.10 - 13.10. Природа и друштво   

 16.10 - 20.10. Српски језик   

10.2023. 23.10 - 27.10. Математика   

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11.    

 06.11 - 10.11. Српски језик   

11.2023. 13.11 - 17.11.    

 20.11 - 24.11. Српски језик   

 27.11 - 30.11. Природа и друштво Математика  

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12. Српски језик   

 11.12 - 15.12. Енглески језик   

12.2023. 18.12 - 22.12. Српски језик Математика  

 25.12 - 29.12.    

 22.01 - 26.01. Природа и друштво   

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02. Српски језик   

 12.02 - 16.02.    

2.2024. 19.02 - 23.02. Математика   

26.02 - 29.02.    

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03.    

 11.03 - 15.03. Српски језик   

 18.03 - 22.03. Српски језик Математика  

 25.03 - 29.03.    

 01.04 - 05.04.    

4.2024. 08.04 - 12.04 Српски језик Природа и друштво  

 15.04 - 19.04. Српски језик   

 22.04 - 26.04. Математика   

     

5.2024. 07.05 - 10.05    

 13.05 - 17.05. Енглески језик   

 20.05 - 24.05. Српски језик Природа и друштво  

 27.05 - 31.05 Српски језик Математика  

 03.06 - 07.06.    

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: V2 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09. Српски језик   

 25.09 - 29.09.     

 02.10 - 06.10. Српски језик   

 09.10 - 13.10. Природа и друштво   

 16.10 - 20.10. Српски језик   

10.2023. 23.10 - 27.10. Математика   

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11.    

 06.11 - 10.11. Српски језик   

11.2023. 13.11 - 17.11.    

 20.11 - 24.11. Српски језик   

 27.11 - 30.11. Природа и друштво Математика  

 01.12 - 01.12. Енглески језик   

 04.12 - 08.12. Српски језик   

 11.12 - 15.12.    

12.2023. 18.12 - 22.12. Српски језик Математика  

 25.12 - 29.12.    

 22.01 - 26.01. Природа и друштво   

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02. Српски језик   

 12.02 - 16.02.    

2.2024. 19.02 - 23.02. Математика   

26.02 - 29.02.    

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03.    

 11.03 - 15.03. Српски језик   

 18.03 - 22.03. Српски језик Математика  

 25.03 - 29.03.    

 01.04 - 05.04.    

4.2024. 08.04 - 12.04 Српски језик Природа и друштво  

 15.04 - 19.04. Српски језик   

 22.04 - 26.04. Математика   

     

5.2024. 07.05 - 10.05    

 13.05 - 17.05. Енглески језик   

 20.05 - 24.05. Српски језик Природа и друштво  

 27.05 - 31.05 Српски језик Математика  

 03.06 - 07.06.    

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: VI1 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09. Српски језик   

 18.09 - 22.09. Математика   

 25.09 - 29.09.     

 02.10 - 06.10. Српски језик   

 09.10 - 13.10. Биологија Географија  

 16.10 - 20.10. Италијански језик Математика  

10.2023. 23.10 - 27.10.    

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11. Енглески језик   

 06.11 - 10.11. Српски језик Историја  

11.2023. 13.11 - 17.11. Основи информатике   

 20.11 - 24.11. Техничко образовање   

 27.11 - 30.11. Математика Биологија  

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12. Српски језик Италијански језик  

 11.12 - 15.12. Српски језик Енглески језик Географија 

12.2023. 18.12 - 22.12. Математика   

 25.12 - 29.12.    

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02. Српски језик   

 12.02 - 16.02. Италијански језик   

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Техничко образовање   

 01.03 - 01.03. Математика   

3.2024. 04.03 - 08.03. Српски језик   

 11.03 - 15.03. Српски језик Биологија Географија 

 18.03 - 22.03. Основи информатике   

 25.03 - 29.03. Енглески језик   

 01.04 - 05.04. Италијански језик Математика  

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04.    

 22.04 - 26.04. Историја   

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Српски језик Географија  

 13.05 - 17.05. Енглески језик Биологија  

 20.05 - 24.05. Математика   

 27.05 - 31.05 Српски језик Италијански језик  

 03.06 - 07.06. Математика   

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: VI2 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09. Српски језик   

 18.09 - 22.09. Математика   

 25.09 - 29.09.     

 02.10 - 06.10. Српски језик   

 09.10 - 13.10. Биологија Географија  

 16.10 - 20.10. Италијански језик Математика  

10.2023. 23.10 - 27.10.    

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11. Енглески језик   

 06.11 - 10.11. Српски језик Историја  

11.2023. 13.11 - 17.11. Основи информатике   

 20.11 - 24.11. Техничко образовање   

 27.11 - 30.11. Математика Биологија  

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12. Српски језик Италијански језик  

 11.12 - 15.12. Српски језик Енглески језик Географија 

12.2023. 18.12 - 22.12. Математика   

 25.12 - 29.12.    

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02. Српски језик   

 12.02 - 16.02. Италијански језик   

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Техничко образовање   

 01.03 - 01.03. Математика   

3.2024. 04.03 - 08.03. Српски језик   

 11.03 - 15.03. Српски језик Биологија Географија 

 18.03 - 22.03. Основи информатике   

 25.03 - 29.03. Енглески језик   

 01.04 - 05.04. Италијански језик Математика  

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04.    

 22.04 - 26.04. Историја   

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Српски језик   

 13.05 - 17.05. Енглески језик Биологија  

 20.05 - 24.05. Италијански језик Математика  

 27.05 - 31.05 Српски језик   

 03.06 - 07.06. Математика   

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 
Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: VII1 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Математика   

 02.10 - 06.10. Српски језик   

 09.10 - 13.10. Биологија Српски језик  

 16.10 - 20.10.    

10.2023. 23.10 - 27.10. Математика Италијански језик  

 30.10 - 31.10. Енглески језик   

 01.11 - 03.11. Физика   

 06.11 - 10.11. Географија Историја  

11.2023. 13.11 - 17.11. Математика   

 20.11 - 24.11. Италијански језик   

 27.11 - 30.11. Основи информатике Биологија  

 01.12 - 01.12. Српски језик   

 04.12 - 08.12. Техничко образовање Српски језик  

 11.12 - 15.12. Математика Енглески језик Физика 

12.2023. 18.12 - 22.12. Италијански језик   

 25.12 - 29.12.    

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02. Математика   

2.2024. 19.02 - 23.02. Италијански језик   

26.02 - 29.02.    

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Биологија Историја Географија 

 11.03 - 15.03. Српски језик Основи информатике Физика 

 18.03 - 22.03. Српски језик Математика Техничко образовање 

 25.03 - 29.03. Енглески језик   

 01.04 - 05.04. Италијански језик   

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04.    

 22.04 - 26.04. Биологија Физика  

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Математика   

 13.05 - 17.05. Географија Српски језик  

 20.05 - 24.05. Италијански језик Енглески језик  

 27.05 - 31.05    

 03.06 - 07.06. Математика Српски језик  

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 

Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: VII2 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Математика   

 02.10 - 06.10. Српски језик   

 09.10 - 13.10. Биологија Географија Српски језик 

 16.10 - 20.10. Италијански језик   

10.2023. 23.10 - 27.10. Математика   

 30.10 - 31.10. Енглески језик   

 01.11 - 03.11. Српски језик    

 06.11 - 10.11. Српски језик Историја Физика 

11.2023. 13.11 - 17.11. Математика   

 20.11 - 24.11. Италијански језик   

 27.11 - 30.11. Математика Биологија Основи информатике 

 01.12 - 01.12.    

 04.12 - 08.12. Техничко образовање   

 11.12 - 15.12. Италијански језик Енглески језик Физика 

12.2023. 18.12 - 22.12. Математика   

 25.12 - 29.12.    

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02. Математика   

2.2024. 19.02 - 23.02. Италијански језик   

26.02 - 29.02.    

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Биологија Историја Географија 

 11.03 - 15.03. Српски језик Основи информатике Физика 

 18.03 - 22.03. Српски језик Математика Техничко образовање 

 25.03 - 29.03. Енглески језик Италијански језик  

 01.04 - 05.04.    

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04.    

 22.04 - 26.04. Биологија Физика  

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Математика   

 13.05 - 17.05. Енглески језик Српски језик Географија 

 20.05 - 24.05. Италијански језик   

 27.05 - 31.05    

 03.06 - 07.06. Математика Српски језик  

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 

Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: VIII1 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Српски језик Математика  

 02.10 - 06.10. Италијански  језик Енглески језик  

 09.10 - 13.10.    

 16.10 - 20.10. Српски језик   

10.2023. 23.10 - 27.10. Биологија   

 30.10 - 31.10. Физика   

 01.11 - 03.11. Енглески језик    

 06.11 - 10.11. Хемија Географија Математика 

11.2023. 13.11 - 17.11. Италијански језик Историја  

 20.11 - 24.11.    

 27.11 - 30.11. Техничко образовање   

 01.12 - 01.12. Математика   

 04.12 - 08.12. Енглески језик Српски језик  

 11.12 - 15.12. Биологија Српски језик Физика 

12.2023. 18.12 - 22.12. Италијански језик Хемија Географија 

 25.12 - 29.12. Математика   

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02. Математика Српски језик  

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Физика   

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Биологија Енглески језик  

 11.03 - 15.03. Српски језик Италијански језик Математика 

 18.03 - 22.03. Хемија   

 25.03 - 29.03. Техничко образовање   

 01.04 - 05.04. Енглески језик   

4.2024. 08.04 - 12.04 Италијански језик Математика  

 15.04 - 19.04. Историја   

 22.04 - 26.04. Биологија Географија  

     

5.2024. 07.05 - 10.05    

 13.05 - 17.05. Италијански језик Српски језик  

 20.05 - 24.05. Математика Физика  

 27.05 - 31.05 Хемија   

 03.06 - 07.06. Српски језик   

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 

Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: VIII2 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Српски језик Математика  

 02.10 - 06.10. Италијански  језик Енглески језик Географија 

 09.10 - 13.10.    

 16.10 - 20.10. Српски језик   

10.2023. 23.10 - 27.10. Биологија Физика  

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11. Енглески језик    

 06.11 - 10.11. Хемија Математика  

11.2023. 13.11 - 17.11. Италијански језик Историја  

 20.11 - 24.11.    

 27.11 - 30.11. Техничко образовање   

 01.12 - 01.12. Математика   

 04.12 - 08.12. Енглески језик Српски језик Физика 

 11.12 - 15.12. Биологија Српски језик  

12.2023. 18.12 - 22.12. Италијански језик Хемија  

 25.12 - 29.12. Математика   

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02. Математика Српски језик  

2.2024. 19.02 - 23.02.    

26.02 - 29.02. Физика Биологија  

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Енглески језик   

 11.03 - 15.03. Српски језик Италијански језик  

 18.03 - 22.03. Хемија Математика  

 25.03 - 29.03. Техничко образовање   

 01.04 - 05.04. Енглески језик   

4.2024. 08.04 - 12.04 Италијански језик Математика  

 15.04 - 19.04. Историја   

 22.04 - 26.04. Биологија Географија  

     

5.2024. 07.05 - 10.05    

 13.05 - 17.05. Физика Српски језик  

 20.05 - 24.05. Математика Италијански језик  

 27.05 - 31.05 Хемија   

 03.06 - 07.06. Српски језик   

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 

Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: IX1 

 

 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Математика   

 02.10 - 06.10. Енглески језик   

 09.10 - 13.10. Српски језик Биологија Математика 

 16.10 - 20.10. Српски језик Италијански језик Физика 

10.2023. 23.10 - 27.10. Хемија   

 30.10 - 31.10.    

 01.11 - 03.11. Енглески језик    

 06.11 - 10.11. Техничко образовање Математика  

11.2023. 13.11 - 17.11.    

 20.11 - 24.11. Италијански језик   

 27.11 - 30.11. Биологија Географија Историја 

 01.12 - 01.12. Српски језик   

 04.12 - 08.12. Енглески језик   

 11.12 - 15.12. Физика Српски језик  

12.2023. 18.12 - 22.12. Италијански језик Хемија Математика 

 25.12 - 29.12.    

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02. Математика Биологија  

2.2024. 19.02 - 23.02. Италијански језик   

26.02 - 29.02.    

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Енглески језик   

 11.03 - 15.03. Српски језик Географија  

 18.03 - 22.03. Српски језик Техничко образовање Математика 

 25.03 - 29.03. Италијански језик Математика Хемија 

 01.04 - 05.04. Енглески језик Физика Историја 

4.2024. 08.04 - 12.04 Биологија   

 15.04 - 19.04.    

 22.04 - 26.04. Италијански језик Математика Хемија 

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Српски језик   

 13.05 - 17.05. Физика Српски језик  

 20.05 - 24.05. Математика   

 27.05 - 31.05    

 03.06 - 07.06.    

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     



 

РАСПОРЕД   ПИСМЕНИХ  ПРОВЈЕРА  ЗНАЊА 

Школска 2023/2024. год. 

РАЗРЕД И ОДЈЕЉЕЊЕ: IX2 

Мјесец РАДНА СЕДМИЦА    

9.2023. 01.09 - 01.09.    

 04.09 - 08.09.    

 11.09 - 15.09.    

 18.09 - 22.09.    

 25.09 - 29.09.  Математика   

 02.10 - 06.10. Енглески језик Српски језик  

 09.10 - 13.10. Математика Биологија  

 16.10 - 20.10. Италијански језик   

10.2023. 23.10 - 27.10. Хемија Физика  

 30.10 - 31.10. Географија   

 01.11 - 03.11. Енглески језик  Математика  

 06.11 - 10.11. Техничко образовање Српски језик  

11.2023. 13.11 - 17.11.    

 20.11 - 24.11. Италијански језик   

 27.11 - 30.11. Историја   

 01.12 - 01.12. Енглески језик   

 04.12 - 08.12. Српски језик Биологија  

 11.12 - 15.12. Српски језик   

12.2023. 18.12 - 22.12. Италијански језик Хемија Математика 

 25.12 - 29.12. Физика   

 22.01 - 26.01.    

1.2024. 29.01 - 31.01.    

 01.02 - 02.02.    

 05.02 - 09.02.    

 12.02 - 16.02. Математика   

2.2024. 19.02 - 23.02. Италијански језик Биологија  

26.02 - 29.02.    

 01.03 - 01.03.    

3.2024. 04.03 - 08.03. Енглески језик Српски језик  

 11.03 - 15.03. Српски језик Географија  

 18.03 - 22.03. Хемија Техничко образовање Математика 

 25.03 - 29.03. Италијански језик Физика  

 01.04 - 05.04. Енглески језик Историја  

4.2024. 08.04 - 12.04    

 15.04 - 19.04. Биологија   

 22.04 - 26.04. Италијански језик Математика Хемија 

     

5.2024. 07.05 - 10.05 Српски језик   

 13.05 - 17.05. Физика Српски језик  

 20.05 - 24.05. Математика   

 27.05 - 31.05    

 03.06 - 07.06.    

6.2024. 10.06 - 12.06.    

     

     


